UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT
V/v thông báo kết quả Hội thi “giáo viên

dạy giỏi” cấp Tiểu học năm học 2023-2024

(phần thi thuyết trình một biện pháp).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học trực thuộc

Căn cứ Thông tư số 22/2014/TT-BGDĐT ngày 20/12/2013 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non, giáo viên

dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 773/KH-PGDĐ, ngày 13 tháng 11 năm 2023 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú về tổ chức Hội thi “giáo viên dạy giỏi” cấp

Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-PGDĐT ngày 31/01/2024 của Trưởng Phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng chấm thi “giáo viên dạy giỏi” cấp

Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học 2023-2024 (phần thi thuyết trình một biện pháp).

Theo kết quả chấm thi của Hội đồng chấm thi Phòng Giáo dục và Đào tạo

thông báo kết quả chấm thi, cụ thể như sau:

- Tổng số giáo viên đăng ký dự thi: 166 giáo viên

- Tổng số giáo viên có mặt dự thi: 165 giáo viên

- Tổng số giáo viên không có mặt dự thi: 01 giáo viên (lý do: Bệnh)

- Tổng số giáo viên đạt yêu cầu theo quy định: 148 giáo viên, tỉ lệ 89,70%

(có danh sách kèm theo).

- Tổng số giáo viên chưa đạt yêu cầu theo quy định: 17 giáo viên, tỉ lệ

10,30%.

Đề nghị Hiệu trưởng kiểm tra lại và thông báo kết quả cho giáo viên trong

đơn vị dự thi được biết. Tổng hợp điều chỉnh, thắc mắc về kết quả (nếu có) của

giáo viên phản ánh trực tiếp hoặc bằng văn bản cho lãnh đạo Phòng Giáo dục và

Đào tạo thông qua phụ trách giáo dục tiểu học (Ngô Văn Trí). Thời gian phản ánh

đến hết ngày 19/02/2024, sau thời gian trên Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ không

tiếp nhận và ra Quyết định công nhận.

Trên đây là thông báo kết quả Hội thi “giáo viên dạy giỏi” cấp Tiểu học

huyện Mỹ Tú năm học 2023-2024 (phần thi thuyết trình một biện pháp)./.

Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

2

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐẠT YÊU CẦU

PHẦN THI: THUYẾT TRÌNH MỘT BIỆN PHÁP

(Kèm theo Công văn số       /PGDĐT  ngày      /02/2024 của Trưởng Phòng GDĐT)

TT Họ và tên
Năm

sinh
Đơn vị công tác

Ghi

chú

1  Trần Minh Chơn 1982 Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa

2  Hồ Thị Diễm Cúc 1987 Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa

3  Lê Ái Đông 1975 Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa

4  Lâm Quốc Đức 1987 Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa

5  Trương Thị Dịu Hiền 1986 Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa

6  Đinh Hoàng Lĩnh 1989 Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa

7  Mai Thị Cẩm Luyến 1988 Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa

8  Nguyễn Thị Hồng Nga 1983 Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa

9  Nguyễn Thị Bích Phượng 1986 Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa

10  Nguyễn Minh Quyết 1982 Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa

11  Đinh Hoàng Sơn 1989 Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa

12  Tiết Thị Huyền Thanh 1985 Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa

13  Lâm Thị Diễm Thúy 1982 Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa

14  Lê Thị Bích Trân 1987 Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa

15  Nguyễn Thùy Trang 1987 Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa

16  Lai Thị Ngọc Đẹp 1978 Trường TH Hưng Phú B

17  Lê Thị Hương Lan 1988 Trường TH Hưng Phú B

18  Nguyễn Hoàng Minh 1973 Trường TH Hưng Phú B

19  Thái Văn Phil 1974 Trường TH Hưng Phú B

20  Lê Thị Kim Thoa 1972 Trường TH Hưng Phú B

21  Phan Thanh Xuân 1980 Trường TH Hưng Phú B

22  Sơn Hiền 1981 Tiểu học Phú Mỹ B

23  Sơn Thị Thanh Loan 1987 Tiểu học Phú Mỹ B

24  Châu Thị Mỹ Lương 1991 Tiểu học Phú Mỹ B

25  Đồ Thị Mĩ Ngân 1987 Tiểu học Phú Mỹ B

26  Nguyễn Hải Phong 1981 Tiểu học Phú Mỹ B

27  Danh Thị Phuông 1976 Tiểu học Phú Mỹ B

28  Dương Na Rinh 1976 Tiểu học Phú Mỹ B

29  Lâm Minh Thái 1983 Tiểu học Phú Mỹ B

30  Thạch Thị Mỹ Thanh 1986 Tiểu học Phú Mỹ B

31  Lâm Hoàng Thanh 1976 Tiểu học Phú Mỹ B

32  Trương Thạnh Tuất 1982 Tiểu học Phú Mỹ B

33  Thạch Thị Tuyết 1989 Tiểu học Phú Mỹ B

3

34  Dương Thị Yều Cam 1979 Trường TH Mỹ Thuận A

35  Lý Thị Chiên 1985 Trường TH Mỹ Thuận A

36  Châu Ngọc Giàu 1986 Trường TH Mỹ Thuận A

37  Danh Thị Mỹ Hằng 1988 Trường TH Mỹ Thuận A

38  Võ Văn Liêm 1974 Trường TH Mỹ Thuận A

39  Hoàng Thị Liễu 1983 Trường TH Mỹ Thuận A

40  Danh Quân 1984 Trường TH Mỹ Thuận A

41  Quách Thanh Tùng 1979 Trường TH Mỹ Thuận A

42  Võ Thanh Điền 1978 Trường TH Mỹ Phước A

43  Nguyễn Bảo Hân 1981 Trường TH Mỹ Phước A

44  Phạm Trung Kiên 1978 Trường TH Mỹ Phước A

45  Trần Thị Ngọc Kiều 1984 Trường TH Mỹ Phước A

46  Trần Thị Mỹ Nữ 1988 Trường TH Mỹ Phước A

47  Nguyễn Thanh Phàn 1978 Trường TH Mỹ Phước A

48  Hồ Minh Tâm 1976 Trường TH Mỹ Phước A

49  Thạch Nữ Cha Li A 1988 Trường TH Thuận Hưng C

50  Danh Thị Thanh Dân 1977 Trường TH Thuận Hưng C

51  Lâm Thị Dung 1991 Trường TH Thuận Hưng C

52  Trần Xuyên Dung 1982 Trường TH Thuận Hưng C

53  Lý Thị Hà 1991 Trường TH Thuận Hưng C

54  Trần Văn Hạnh 1982 Trường TH Thuận Hưng C

55  Nguyễn Hoàng Kiệt 1987 Trường TH Thuận Hưng C

56  Danh Thị Lài 1987 Trường TH Thuận Hưng C

57  Lâm Phol Ly 1976 Trường TH Thuận Hưng C

58  Sơn Mo 1975 Trường TH Thuận Hưng C

59  Lê Trung Nguyên 1985 Trường TH Thuận Hưng C

60  Huỳnh Văn Nhí 1987 Trường TH Thuận Hưng C

61  Trần Duy Quang 1980 Trường TH Thuận Hưng C

62  Nhâm Thị Ngọc Tuyền 1979 Trường TH Thuận Hưng C

63  Hồ Thanh Chí 1989 Trường TH Mỹ Thuận B

64  Danh Thành Được 1979 Trường TH Mỹ Thuận B

65  Lê Thị Thu Hà 1978 Trường TH Mỹ Thuận B

66  Lý Minh Hải 1982 Trường TH Mỹ Thuận B

67  Thạch Thị Pho La 1991 Trường TH Mỹ Thuận B

68  Lâm Thị Luyến 1977 Trường TH Mỹ Thuận B

69  Danh Thành Nhân 1976 Trường TH Mỹ Thuận B

70  Lâm Sông 1980 Trường TH Mỹ Thuận B

71  Phạm Thị Thúy Ái 1976 TH MỸ TÚ B

72  Mai Quốc Hiệp 1988 TH MỸ TÚ B

4

73  Nguyễn Thị Cẩm Hồng 1977 TH MỸ TÚ B

74  Phạm Chí Mãnh 1974 TH MỸ TÚ B

75  Nguyễn Thị Ngọc 1992 TH MỸ TÚ B

76  Lâm Thị Nhã 1985 TH MỸ TÚ B

77  Nguyễn Văn Bạc 1972 Trường Tiểu học Hưng Phú A

78  Trần Văn Loan 1977 Trường Tiểu học Hưng Phú A

79  Lê Hoàng Nam 1973 Trường Tiểu học Hưng Phú A

80  Nguyễn Hồng Nga 1980 Trường Tiểu học Hưng Phú A

81  Nguyễn Văn Phong 1972 Trường Tiểu học Hưng Phú A

82  Lê Thị Hương Sen 1976 Trường Tiểu học Hưng Phú A

83  Nguyễn Văn Sử 1977 Trường Tiểu học Hưng Phú A

84  Nguyễn Thành Tuân 1974 Trường Tiểu học Hưng Phú A

85  Trương Bình An 1968 Trường Tiểu học Mỹ Hương A

86  Nguyễn Thị Hằng 1983 Trường Tiểu học Mỹ Hương A

87  Triệu Thị Xuân Lan 1988 Trường Tiểu học Mỹ Hương A

88  Châu Thị Thúy Linh 1987 Trường Tiểu học Mỹ Hương A

89  Tạ Kiều Ni 1987 Trường Tiểu học Mỹ Hương A

90  Võ Văn Nửa 1977 Trường Tiểu học Mỹ Hương A

91  Thạch Si Sầm Phone 1988 Trường Tiểu học Mỹ Hương A

92  Bành Thị Mỹ Châu 1978 TH Phú Mỹ C

93  Đào Tấn Đạt 1982 TH Phú Mỹ C

94  Lý Hoàng Giang 1977 TH Phú Mỹ C

95  Trần Ra Ni 1978 TH Phú Mỹ C

96  Lâm Thị Phải 1983 TH Phú Mỹ C

97  Trần Đức Thắng 1986 TH Phú Mỹ C

98  Đỗ Hoàng Chung 1981 Trường TH Long Hưng B

99  Lê Hoàng Hải 1978 Trường TH Long Hưng B

100  Bùi Thị Phượng Hằng 1982 Trường TH Long Hưng B

101  Trần Thị Bích Hạnh 1978 Trường TH Long Hưng B

102  Nguyễn Văn Hào 1978 Trường TH Long Hưng B

103  Trần Công Hoàng 1980 Trường TH Long Hưng B

104  Nguyễn Thị Trúc Ly 1976 Trường TH Long Hưng B

105  Lê Thanh Nghị 1986 Trường TH Long Hưng B

106  Nguyễn Hoàng Duy 1988 Trường TH Mỹ Phước E

107  Huỳnh Văn Hân 1984 Trường TH Mỹ Phước E

108  Trần Văn Nhớ 1993 Trường TH Mỹ Phước E

109  Đặng Văn Nhương 1980 Trường TH Mỹ Phước E

110  Danh Hồng Tiến 1986 Trường TH Mỹ Phước E

111  Lê Thanh Toàn 1970 Trường TH Mỹ Phước E

5

112  Lâm Quốc Tuấn 1971 Trường TH Mỹ Phước E

113  Võ Minh Vĩnh 1986 Trường TH Mỹ Phước E

114  Nguyễn Thị Ý 1990 Trường TH Mỹ Phước E

115  Nguyễn Thị Loan Thảo 1984 Trường Tiểu học Mỹ Hương A

116  Trương Thu Thủy 1987 Trường Tiểu học Mỹ Hương A

117  Phạm Nguyễn Thùy Trang 1991 Trường Tiểu học Mỹ Hương A

118  Tạ Thanh Trí 1971 Trường Tiểu học Mỹ Hương A

119  Trịnh Thị Siếu Búi 1987 Trường TH Mỹ Tú C

120  Quách Hoàng Anh 1989 Trường TH Mỹ Tú C

121  Dương Thị Thu Hồng 1988 Trường TH Mỹ Tú C

122  Châu Thanh Phong 1979 Trường TH Mỹ Tú C

123  Võ Thị Thanh Thoảng 1986 Trường TH Mỹ Tú C

124  Dương Thùy Trang 1988 Trường TH Mỹ Tú C

125  Nguyễn Văn Xanh 1970 Trường TH Mỹ Tú C

126  Lê Minh Dương 1976 TH Mỹ Phước D

127  Phan Thị Diễm Hương 1991 TH Mỹ Phước D

128  Ngô Văn Liêm 1977 TH Mỹ Phước D

129  Nguyễn Văn Liền 1976 TH Mỹ Phước D

130  Trần Châu Phong 1984 TH Mỹ Phước D

131  Nguyễn Phước Trang 1978 TH Mỹ Phước D

132  Văng Quốc Trung 1989 TH Mỹ Phước D

133  Châu Hoàng Công 1981 TH Thuận Hưng A

134  Lâm Văn Đời 1982 TH Thuận Hưng A

135  Dương Minh Hải 1976 TH Thuận Hưng A

136  Trần Thị Thanh Hoàng 1981 TH Thuận Hưng A

137  Lâm Sách Tha Lay 1978 TH Thuận Hưng A

138  Yên Lũy 1984 TH Thuận Hưng A

139  Yên Thi 1977 TH Thuận Hưng A

140  Dương Quang Trường 1979 TH Thuận Hưng A

141  Nguyễn Thị Diễm Kiều 1982 TH Long Hưng A

142  Tăng Thị Kim Loál 1990 TH Long Hưng A

143  Thạch Sang 1989 TH Long Hưng A

144  Dương Văn Tác 1988 TH Long Hưng A

145  Lê Văn Thảo 1987 TH Long Hưng A

146  Cao Văn Thi 1979 TH Long Hưng A

147  Nguyễn Quốc Thường 1979 TH Long Hưng A

148  Trần Thu Yến 1971 TH Long Hưng A

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T13:39:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T13:44:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T13:45:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T13:45:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T13:45:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T13:45:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T13:45:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!